277v (a) Item magis, tenere confitentur prenominati homines Sancti Eugendi suis et quibus supra nominibus quoddam aliud massum terre, rippe, et nemoris situm in dicto territorio loco de Profonda Vaulx alias Roserey continentum sexaginta posas salvo pluri juxta terram et nemus prefato domini quod fuit nobilium de Bursinel a borea, nemus eiusdem domini et nemus de Vaulx Chivillys eiusdem domini et nantum sive russellum vocatum dou Goctaux et prata de Profonda Valle que fuit Petrus Pesieres a vento, nemus Aymoneti de Rippa alias Jaquenodi quod tenere solebant Johannes du Mex et Anthonius Jocterand a Nobilis Catherina filia quondam Mermeti Reneverii et viam publicam tendentem de Sancto Eugendo versus Sougeys a lacu, et quendam russellum de Profonda Valle a juria, unacum ipsarum rerum aliis confinibus, fondis, juribus, et pertinenciis, appendiciis universis et singulis, et pro ipso masso de la Morvennaz ? confitentur se debere et solvere teneri pro se et suis predictis prefato domino et suis, videlicet anno quolibet perpetue termino predicto Festi Beati Johannis Evvangeliste, videlicet aveneriam et panateriam pro qua dicunt et recognoscunt ipsorum quilibet pro se et quilibet foco facientes ? in eadem villa Sancti Eugendi duos rassos avene bone et receptibilis ad mensuram Montis de aveneria et duos denarios Gebennenses veteres pro panateria, et est sciendum quod dictus Anthonius Michaudi non obstante huiusmodi recognacione dicti avenariam et panateriam in sua recognacione superius debere confessus fuit, witnesses Anthonius Vulliaudi et Jacobus Chevreri ? notarius, with signature and paraphe of Johannes Boleti. (See Fi 55, 327v (a))

278 (a) **Johannes Vaney dictus Goctrrouz de Sancto Eugendo**, 08 oct 1510, de bonis alias recognitis in manibus Johannis Jordani notarii ad causam Rotuli per Francesie uxoris Johannis Excofferii de Altacuria ex empto per ipsum facto a Nobilis Johanne Banquetaz in presenti extenta laudato, videlicet unum adossum vinee situm in Cocognyz juxta vineam Glaudii Dolphini que fuit Jaqueti de Veterigrangia a vento, vineam Petri Dolphini a borea, vinam Aymonis de Combis que fuit capelli ? Lausanne a lacu, et vineam heredium Bertrandi de Sollerio de Morgia que fuit Roleti Bosson a juria, et pro ipso adosso debere confitetur pro se et suis prefato domino et suis, videlicet unum obolum Gebennensem veterem anno quolibet termino festi Beati Michaelis persolvendum, witnesses Jacobus Cheveri ? notarius et Guichardus de Montheroz ?, with signature and paraphe of Johannes Boleti. (See Fi 55, fol. 328 (a))